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JUHATUSE KOOSOLEKU NR 260420 PROTOKOLL 

Toimumiskoht: Slack töökeskkond. 20.04.2026. Algus kell 20.15, lõppes kell 22.51. 

Juhatas: Siim Peetris 

Protokollis: Joosep Karlson 

Võtsid osa: Anette Baum ja Siim Peetris 

Puudus: Hillar Irves 

Kutsutud: Joosep Karlson 

PÄEVAKORD: 

1.​ Rajaaerutamise tiitlivõistluste kriteeriumid​
Toetuse jaotamise kava alusel on tiitlivõistluste kandidaat eelarvest eraldatud toetuse 
vääriline järgmiste tingimuste täitmisel: 

a.​ tiitlivõistluse kandidaadi katsevõistlusel sõidetud aeg on võrdne või kiirem kui 
viimase 3 aasta  

i.​ U18, U23, Senior maailmameistrivõistlustel 18. koha keskmine 
sooritus; 

ii.​ U18, U23, Senior Euroopa meistrivõistluste 14. koha keskmine 
sooritus; 

b.​ kui samale kohale on kandideerijaid rohkem kui üks, siis toetusevääriliseks 
osutub katsevõistlusel parema koha saavutanud tiitlivõistluse kandidaat või 

c.​ kui võrreldakse erinevate kategooriate sportlasi, siis toetusevääriliseks osutub 
tiitlivõistluse kandidaat, kes on platseerub katsevõistlusel sõidetud 
tulemusega viimase 3 aasta keskmiste soorituste tabelis kõrgeimale 
positsioonile. 

i.​ Sama positsiooni saavutamisel on määravaks suhteline mahajäämus 
koha võrra paremast positsioonist. 

 
100% omaosalusega on tiitlivõistluse kandidaadil võimalik osaleda kui tiilivõistluse 
kandidaadi katsevõistlusel sõidetud aeg on võrdne või kiirem kui viimase 3 aasta: 

a.​ U18, U23, Senior maailmameistrivõistlustel 27. koha keskmine sooritus; 
b.​ U18, U23, Senior Euroopa meistrivõistluste 18. koha keskmine sooritus. 

 
Alaliidu toetuste korral võrreldakse tulemusi OM distantsidel ning toetuse 
määramiseks ja koondisesse kuulumiseks on kohustuslik sõlmida alaliidu ja 
sportlase vahel koostöö- ja toetusleping. 
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Kuna erinevaid võistlusklasse võib omavahel keeruline olla võrrelda ka käesolevate 
kriteeriumite alus, siis jätab juhatus endale õiguse võtta arvesse täiendavaid 
asjaolusid ja erijuhtumeid (haigestumine jm) otsuse tegemisel, kuid teeb seda ainult 
äärmisel juhul ja on kohustatud sellest tiitlivõistluste kandidaate ja klubisid teatama. 
 
Alaliidu toetusega lähetatakse tiitlivõistlustele treener, kelle sportlase katsevõistluse 
tulemus on keskmiste tulemuste tabelis kõrgemal kohal ja kellel klubil puuduvad 
võlgnevused katsevõistluse eelse päeva seisuga. 
 
Konkreetne tabel luuakse esimesel võimalusel. Esmalt on tähtis luua kandidaatidele 
arusaam, mille alusel kandidaate tiitlivõistlustele lähetatakse. Tabeli avalikustamise 
järgselt korraldab sekretariaat infotunni tekkinud küsimustele vastuste andmiseks 
esimesel võimalusel.. 
 
OTSUS: 2 poolthäälega otsustati kriteeriumite põhimõtted eespool oleval kujul 
kehtestada. 
 

2.​ Elizaveta Fedorovale erandi taotlemise osaline rahuldamine 
18.04 laekus juhatusele EAF-i liikmelt Narva Vikingite taotlus erandi tegemiseks 
Elizaveta Fedorovale seoses katsevõistlustega. Taotleti katsevõistlusest vabastamist 
objektiivsetel põhjustel. Juhatus leidis, et Elizaveta Fedorova ei vabastata katse- 
võitlusest, kuid Elizaveta Fedoroval on katsevõistluseks II Maailmakarika etapp 
Brandenburgis Saksamaal, mis toimub nädal enne Bratislava regatti. 
 
OTSUS: 2 häälega otsustati osaliselt rahuldada Narva Vikngite erandi taotlus. 

3.​ 2026. aasta rajaaerutamise Eesti karikavõistluste sarja üldjuhendi kinnitamine​
Üldjuhendis on võrreldes varasemaga mõned muudatused: 
○​ Klubide ettepanekul on rajaaerutajate EKV sarjas 9 etappi, kus kokkuvõtlik 

tulemus sõltub 6 parimast tulemusest. 
○​ Vanuseklassid on ümbernimetatud - tähtede süsteemist on saanud U süsteem, 

mis on lihtsasti arusaadav ka välismaistele külalisvõistlejatele.  
○​ Käesolevast aastast on kohustuslik välja kuulutada kanuu võistlusklass ka 

naissoole alates U14 vanuseklassist. 
○​ Eesti Karikavõistluste sarja arvestuses on võimalik punktid kirja saada ainult 

litsenteeritud sportlastele. Litsentisde taotlemise ja aktiveerimise protsessi 
tutvutsab Taaniel Tüür 25.04 toimuva koosoleku eel algusega 15.30.  
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○​ Võistlusjuhendi infosüsteemi üleslaadimise kohustus lasub võistlust korraldaval 
klubil ja see tuleb üles laadida infosüsteemi kõige hiljem 14 päeva enne võistlust. 
Lisaks tuleb juhend saata e-kirja teel välja klubide rajaaerutamise listi hiljemalt 
14 päeva enne võistlust.​
​
VIIDE ÜLDJUHENDILE​
​
OTSUS: 2 poolthäälega kinnitas juhatus 2026. aasta rajaaerutajate Eesti 
Karikavõistluste sarja üldjuhendi.​
 

4.​ Eesti Spordiregistris andmete korrastamine​
250929 juhautse koosolekuga alustas juhatus ala klassifikaatorite täpsustamist Eesti 
Spordiregistris. Pärast arutelu Eesti Spordiregistriga esitatakse Eesti Spordiregistrile 
järgnev klassifikaatorite jaotus koos alamjaotusega: 

a.​ Rajaaerutamine 
i.​ Sprint 
ii.​ Maraton 

b.​ Kärestikuaerutamine 
i.​ Slaalom ja süstakross 
ii.​ Freestyle 
iii.​ Kärestikusprint 
iv.​ Kärestikusõit 

c.​ Mereaerutamine 
d.​ Aerulaud 
e.​ Muud distsipliinid 

i.​ Pikamaa-aerutamine 
ii.​ Süstapolo 
iii.​ Paraaerutamine 
iv.​ Muu 

Klassifikaatorite kinnitamise järgselt loob sekretariaat selge juhise, kuidas ala 
harrastajaid edaspidi arvestada. 

OTSUS: 2 poolthäälega otsustati esitada Eesti Spordiregistrile väljatoodud 
klassifikaatorite nimekiri. 
 

5.​ Toetus- ja koostöölepingu pakkumisest loobumine 
Pärast 2,5 kuu pikkust läbirääkimise perioodi ei ole alaliit ja sportlane X (sportlase X 
esindaja) jõudnud kokkuleppele toetuse- ja koostöölepingu sõlmimises. Juhatus 
leidis, et 2,5 kuud on olnud piisav aeg korduvatele lepingupakkumistele 

https://www.aerutaja.ee/wp-content/uploads/2026/04/rajaaerutamise-eesti-karikavoistluste-sarja-uldjuhend-2026.pdf
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reageerimiseks ja kokkuleppe saavutamiseks ja võtab seetõttu lepingupakkumised 
tagasi. Sportlast X ja tema esindajat teavitatakse antud otsusest eraldi. 
 
Vabastatud vahendid määratakse esialgu reservi. 
 
OTSUS: 2 poolthäälega otsustati tagasi astuda alaiidu ja sportlase X vahelisest 
koostöö- ja toetuslepingu pakkumisest. 
 

6.​ Saaremaa Aerutamisklubi liikmeks astumise avaldus​
01.04.2026 esitas Saaremaa Aerutamisklubi avalduse astuda Eesti 
Aerutamisföderatsiooni liikmeks. 

OTSUS: 2 poolthäälega otsustati Saaremaa Aerutamisklubi taotlus rahuldada ja 
alates 20.04.2026 on Saaremaa Aerutamisklubi täieõiguslik Eesti 
Aerutamisföderatsiooni liige. 
 

7.​ Kandidatuuri esitamine 2028. aasta  ICF-i kongressi korraldamiseks 
EAF on varasemalt esitanud Eesti kandidaadiks Paddle Europe 2027. aasta 
kongressi korraldamise maaks. EAF-i pakkumine jäi 6:4 alla Sloveenia pakkumisele. 
Samadel tingimustel kandideerime 2028. aasta ICF-i kongressi korraldajamaaks. 
 
OTSUS: 2 poolthäälega otsustati kandideerida 2028. aasta ICF-i kongressi 
korraldajamaaks.​
 

8.​ Team Estonia tugiteenuste jäägi edasi suunamine 
Vastavalt EAF-i 2026. aasta toetuste jaotamise kavale kasutasid sportlased 
ettenähtud tugiteenuseid 217,5€ väärtuses väiksemas mahus. Plaani kohaselt 
suunatakse ülejääk juhatuse otsusega järgmistele sportlastele ühekordseks 
tugiteenuste kasutamiseks. Sportlased, kellele võimalust pakutakse on Fred Kahu, 
Veiko Aasma, Martin Peiker ja Liisi Miil. Pakkumisest antakse sportlastele teada. 
 
OTSUS: 2 poolthäälega otsustati 1 kvartali tugiteenuste jääk määrata järgmistele 
sportlastele: Fred Kahu, Veiko Aasma, Martin Peiker ja Liisi Miil. 


